
DATA 21/01/2025

Rajoni         Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji
Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Nafta, Amonicë, Ramice, Mallkeq, Blush, Lezhan.

Fier 09:00-15:00 Pocemi, Freskia, Lamce, Drizar, Kud, Corush, Klos, Hekal, Molaj, Nafta, 
Kremenar, Kapaj, Selic, Gjerbes, Ceril, Fratar, Minaz, Kadurov, Bejar, 
Malas.

Qendër Durrës 09:00-14:00 Rrogozhinë, Sinaballaj, Karine, Dragonj, Rozenj, Senametaj, Lagjja: 
Katier, Bishti zhurit, Gose, Kalush, Lekaj, Methasanaj, Hemenrai, 
Thartor, Rrostej, Damarkaj, Gjysenkonie si dhe disa institucione dhe 
subjekte private.

Plani i remonteve të TL për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 20-24 janar 2025



DATA 22/01/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji
Juglindje Korçë 10:00-14:00 Komuna Qendër, Bitincke, Miras, Kapshticë, Dogana, Vishocice, 

Bashkia Bilisht, institucion, Xhamia, Liqenas, pjesërisht Proger.

Qendër Durrës 09:00-14:00 Rrogozhinë, Sinaballaj, Karine, Dragonj, Rozenj, Senametaj, Lagjja: 
Katier, Bishti zhurit, Gose, Kalush, Lekaj, Methasanaj, Hemenrai, 
Thartor, Rrostej, Damarkaj, Gjysenkonie si dhe disa institucione dhe 
subjekte private.

Jugperëndim Berat 09:00-15:00 Golem, Shegas, Allprenaj. Hajdaraj. Kasharaj, Dushk, Konjat, Thanasaj, 
Gramsh, Zham, Ujesjellesi Qytetit.



DATA 23/01/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji
Jugperëndim Gjirokastër 09:00-15:00 Qytet Tepelenë, Bënçë, Legdush, Fermë, Beçisht, Dragot, Luath, 

Mezhgoran, Luzat, Uji i Ftohtë, Lekel, Hormove, Salari, Nivicë, 
Ptogonat.

Vlorë 09:00-15:00 Kuz Baba, Kaninë.

Qendër Tiranë 09:00-15:00 Ndroq, Pinet, Barzez, Zhurije, Pezë e Madhe, institucion, subjekte 
private, Ndroq, Pezë e Vogël, Pezë Helmas.


	DATA 20-24 Janar 2025 

